
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/464/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz.1372  )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  60.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  160.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 82.184.016,18 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 65.185.108,71 zł, 

b) dochody majątkowe 16.998.907,47 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 77.180.709,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 59.456.507,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.724.202,00 zł; 

3) przychody budżetu gminy 100.000,00 zł, 

4) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 5.003.306,31 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5146



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 173 872,84   203 872,84   

Pozostała działalność 2 687,16   32 687,16   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   30 000,00   

926 Kultura fizyczna 588 670,84   618 670,84   

Pozostała działalność 0,00   30 000,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   30 000,00   

82 124 016,18   82 184 016,18   

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIX/464/23 Rady Gminy Rewal z dnia 21.09.2023 r.

Rozdział Zmiana

30 000,00   

75095 30 000,00   

30 000,00   

30 000,00   

92695 30 000,00   

30 000,00   

Razem: 60 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5146



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 233 090,84   11 183 090,84   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 506 312,00   9 326 312,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 312 000,00   2 132 000,00   

Pozostała działalność 43 279,16   173 279,16   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 492,00   138 492,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00   32 100,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 218 562,44   6 218 562,44   

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00   15 000,00   

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00   15 000,00   

Zarządzanie kryzysowe 150 000,00   135 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00   35 000,00   

758 Różne rozliczenia 4 724 996,48   4 824 996,48   

Rezerwy ogólne i celowe 351 101,48   451 101,48   

4810 Rezerwy 351 101,48   451 101,48   

851 Ochrona zdrowia 1 145 400,00   1 165 400,00   

Ratownictwo medyczne 45 400,00   65 400,00   

4260 Zakup energii 33 500,00   43 500,00   

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   15 000,00   

855 Rodzina 1 228 664,00   1 288 664,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 000,00   162 000,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

102 000,00   162 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 848 384,00   14 948 384,00   

Schroniska dla zwierząt 105 000,00   105 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
95 550,00   20 550,00   

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

0,00   75 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 760 000,00   1 860 000,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX/464/23 Rady Gminy Rewal z dnia 21.09.2023 r.

Rozdział Zmiana

-50 000,00   

75023 -180 000,00   

-180 000,00   

75095 130 000,00   

100 000,00   

30 000,00   

0,00   

75410 15 000,00   

15 000,00   

75421 -15 000,00   

-15 000,00   

100 000,00   

75818 100 000,00   

100 000,00   

20 000,00   

85141 20 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

60 000,00   

85516 60 000,00   

60 000,00   

100 000,00   

90013 0,00   

-75 000,00   

75 000,00   

90015 100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5146



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 850,00   596 850,00   

926 Kultura fizyczna 2 624 506,00   2 554 506,00   

Obiekty sportowe 2 398 256,00   2 298 256,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00   166 000,00   

Pozostała działalność 226 250,00   256 250,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00   132 500,00   

77 020 709,87   77 180 709,87   

100 000,00   

-70 000,00   

92601 -100 000,00   

-100 000,00   

92695 30 000,00   

30 000,00   

Razem: 160 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5146



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 100 000,00 100 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,0000 Razem: 100000,0000 Razem: 100000,0000

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIX/464/23 Rady Gminy Rewal z dnia 21.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5146


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-10-02T11:19:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




